Pagina 1 de 2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 16-
A

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 2173

No dia 21 de Novembro de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CHURRASCARIA COSTELÃO LTDA-ME   CNPJ: 02.853.657/0001-27

Representante: JARDEL ZILES

Telefone: (69) 3341-2356

Email: churrascaria.costelao.col@gmail.com

Endereço: AV SOLIMÕES , 4091 - CENTRO, Colorado do Oeste - RO - 76993-000

Item: 14 Quantidade: 250,00 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 49,55 Valor Total: R$12.387,50

Descrição: REFEIÇÃO COMPLETA TIPO COMERCIAL (SELFSERVICE). ACOMPANHADA DE REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA
DE 1ª QUALIDADE ORIGINAL COMPOSTO ÁGUA GASEIFICADA SACARINA SENDO PERMITIDO EXTRATOS VEGETAIS CAFEINA CORANTE
CARAMELO ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS LIVRE DE SUJIDADES PARASITAS LARVAS ACONDICIONADO EM LATA DEVERA APRESENTAR
VALIDADE MINIMA DE 2 (DOIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA CONTENDO 350 ML.

Item: 15 Quantidade: 250,00 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 47,80 Valor Total: R$11.950,00

Descrição: REFEIÇÃO COMPLETA TIPO COMERCIAL (SELFSERVICE). ACOMPANHANDO ÁGUA MINERAL SEM GAS 500 ML ACONDICIONADA EM
EMBALAGEM RESISTENTE EM EXCELENTE ESTADO DE CONSERVACAO SEM RANHURAS EOU AMASSADOS CONTENDO 500 ML
APRESENTACAO DO ROTULOPADRAO APROVADO PELO DNPM (ART. 29 DO DECRETOLEI Nº 7.8411945 E REGISTRADO NO MINISTERIO DA
SAUDE).

Item: 16 Quantidade: 890,00 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 13,80 Valor Total: R$12.282,00

Descrição: LANCHE PRONTO FRIO (PÃO PRESUNTO MUSSARELA E ALFACE) ACOMPANHADO DE BEBIDA LÁCTEA DE 200 ML.

Item: 17 Quantidade: 4.910,00 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 23,50 Valor Total: R$115.385,00

Descrição: REFEIÇÃO TIPO MARMITEX COMPLETA PESO ESTIMADO ENTRE 600 A 700G CONTENDO NO MÍNIMO ARROZ FEIJÃO PURÊ DE
BATATA QUIABO MAIONESE MACARRÃO MANDIOCA FAROFA ETC SALADAS TOMATE ALFACE COUVEFLOR ABOBORA CENOURA REPOLHO
ETC CARNES COSTELA ASSADA BIFE ACEBOLADO CARNE DE PORCO LINGUIÇA PEIXE FRANGO FRITO ETC.

Total: R$ 152.004,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 21/11/2025 , a contar do dia 21/11/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
JARDEL ZILES

21/11/24, 10:31 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 409457 e CRC: 1C67C69E

Pagina 2 de 2

CHURRASCARIA COSTELÃO LTDA-
ME

02.853.657/0001-27

JARDEL ZILES
 61699721220

Dados: 21/11/2024 11:18:26

21/11/24, 10:31 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 409457 e CRC: 1C67C69E

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

409457ID:

655F502B215224D6BF5069C9132C14F4

1C67C69E

MD5:

CRC:

DEF9E7C22C321EDD7CD70F1CFE00C6A061EC14D307EA5508388E581C48CB5336SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

PE 22-2024

Identificação/Número

21/11/2024

Data

1-2173/2024Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

21/11/2024 10:31:34Criação: 21/11/2024 10:34:51Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 21/11/2024 10:31:34

ASSUNTOS

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 21/11/2024 10:31:34

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

José Ribamar de Oliveira 22/11/2024 08:54:21Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 409457 e o CRC 1C67C69E.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=409457&CRC32=1C67C69E
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=26990
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=409457&CRC32=1C67C69E